
 

                

 

 

 
 

 

12G06 

Hausotterplatz 4 •13409 Berlin 

Telefon 030 491 50 12 • Fax 030 491 40 90 
sekretariat@hausotter.schule.berlin.de 

www.hausotter-grundschule.de 

www.hausotter-grundschule.de 

 

    
 

 
 
 
 
 
 
PROBLEMY BEZPIECZEŃSTWA 
 
Drodzy rodzice – bezpieczeństwo naszych dzieci dotyczy nas wszystkich!  
Razem musimy zadbać o poprawę sytuacji z korzyścią dla naszych dzieci! 
 
My, przedstawiciele rodziców, podsumowaliśmy trzy najważniejsze punkty: 
 
1) Rodzice na terenie szkoły 
Rodzicom nie wolno wchodzić na teren szkoły bez wyjątkowej zgody kierownictwa szkoły (z odpowiednim 
dowodem)! 
Nawet nie po to, żeby skrócić trasę! Rodzice codziennie przechodzą przez teren szkoły bez zezwolenia.  
Z tego powodu nie ma już możliwości identyfikacji osób spoza szkoły.  
Aby chronić własne dziecko: Proszę pożegnać się z dzieckiem przy jednej z dwóch bram szkoły i odebrać je 
tam ponownie! 
Należy także zwrócić uwagę na ogólny zakaz używania telefonów komórkowych na terenie obiektu, który 
dotyczy w równym stopniu rodziców, jak i dzieci. 
 
2) Rano chaos w ruchu drogowym 
 
Niestety często zdarzają się sytuacje porodu, w których rodzice zachowują się z naruszeniem ruchu drogowego.  
Sytuacja na drogach wokół szkoły jest myląca dla naszych dzieci, a zatem niezwykle niebezpieczna!  
Niedawno rodzeństwo prawie zostało trafione. 
Należy pamiętać, że nie jest konieczne „deliver“ dzieci na teren szkoły, a następnie manewrować nimi w 
wąskich uliczkach.  
Nie krępuj się, aby dać dziecku odwagę, aby przejść kilka metrów w pojedynkę! 
Urząd porządku publicznego i policja są już poinformowane i wykazują swoją obecność. 
Jeżeli nie nastąpi żadna zmiana, tablice rejestracyjne pojazdów naruszających StVo zostaną w przyszłości 
zarejestrowane w celu ich zgłoszenia. 
Zapraszamy również do sprawdzenia, czy jako dorosły lub student: możesz wspierać wnętrze w przechodzeniu 
przez ulice. – Wzajemne rozważania i uważność pomagają każdemu! 
 
3) Wandalizm 
 
W ostatnich tygodniach odnotowuje się coraz więcej przypadków wandalizmu.  
Między innymi celowo zniszczono urządzenia sanitarne i meble oraz podpalono rolki papieru toaletowego. 
Uszkodzenia mienia wymykają się spod kontroli, a zapłon niezwykle zagraża bezpieczeństwu naszych dzieci. Z 
tego powodu rozważa się wyposażenie przestrzeni publicznych w kamery wideo. 
Odpowiednie wnioski są obecnie rozpatrywane przez władze szkoły. 
Bądź tak miły i przypomnij swoim dzieciom jeszcze raz, jak postępować z cudzą własnością. 
 
 
 
GEV i zarządzanie szkołą 
 
Należy pamiętać, że to tłumaczenie zostało wykonane za pomocą Tłumacza Google. Proszę wybaczyć wszelkie 
błędy. 
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